
 
 

UCHWAŁA NR X/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 20 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/49/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 października 
2024 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Świętochłowice poprzez 

sprostowanie oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.), obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2025 (M.P. z 2024 r., poz. 716), oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę nr VI/49/24 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie miasta Świętochłowice opublikowaną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego w dniu 25 października 2024 r. poprzez sprostowanie 
oczywistej omyłki pisarskiej polegającej na wskazaniu w podstawie prawnej „obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2024”, zastępując wyrażenie: „na rok 2024” wyrażeniem: „na rok 2025”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Bartosz Karcz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 stycznia 2025 r.

Poz. 551


	UCHWAŁA NR X/72/25 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH z dnia 20 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-22T08:38:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




